
0111 674,.., 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
211111~"ludow C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO 

À Srta. Jackeline de Sousa Silva 
Responsável pelo setor de Compras e Coletas 

Solicito de Vossa Senhoria, que proceda a pesquisa de preços, a mesma tendo como 
objeto a contratação de empresa para aquisição de urnas funerárias, para atender as necessidades 

da Secretaria de Assistência Social desta municipalidade, cujos itens estão detalhados a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 

1 
URNA POPULAR, MEDINDO 1.90m, COM 
ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO 
TAMPO E QUATRO CHAVETAS. 

UND 26 

2 
URNA POPULAR, MEDINDO 1,50m, COM 
ALÇAS FIXAS. FORRAÇÃO NO CASCO E NO 
TAMPO E QUATRO CHAVETAS. 

UND 3 

3 
URNA POPULAR, MEDINDO 1,00m, COM 
ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO 
TAMPO E QUATRO CHAVETAS. 

UND 4 

Bom Lugar - MA, 18 de Janeiro de 2022. 

(RI\ o'A4 j 
FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Email: municipiobomlugarriligmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ei.6 u't% ESTADO DO MARANHÃO 

‘ áig, Rua Manoel Severo, Centro Admlalstrativo 
" .s e  it.." C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUC: 

PORTARIA N" 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar.
Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais em conformidade com a Lei 
Orgànica do Município. 

RESOLVE 

Art. 10 - Nomear, a Sra: FABLANE BEATRIZ DE OLIVEIRA CPF- 025500.623-37 e RG: 

0288932820054 SSP/MA., para exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 

desta data. 

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor ta de sua publicação. revogadas as disposições 

contrários 

Art. 3-  Publique-se Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabmete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de 

2021. 

prefeitura 

Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

TJMA SeiW 
2(0014235068''

41-02 Ato 13 18 ratai R$5 
FERC R$ O 13 ÇA0EP R8 0,18 FEMP 

R$ 0 'P Consulte em nttes isalo tme tsr.



1 ANO I MARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N° 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 

CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 

o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 

Município, a partir desta data. 

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 

Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

POR! -1 1 IDE 4 IE 

Processo:/7&j 1 • - 
Fls.. 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA CPF: 

376.198.373-53 e RG: 024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 

Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

• MIL 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.k,.w.br — acesse o link DOM 


